
Selettiva Nord Cremona 65 Cadetti - Prove Ufficiali Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 556 ESPOSITO A. 1:52.144
Migliore

1 2:03.997 + 11.853 12:22:22.797

2 1:57.012 + 04.868 12:24:19.809

3 2:00.784 + 08.640 12:26:20.593

4 1:52.463 + 00.319 12:28:13.056

5 3:47.668 + 1:55.524 12:32:00.724

6 1:54.954 + 02.810 12:33:55.678

7 1:52.144 --------- 12:35:47.822

 Po. 2 - # 46 GUARNATI S. + 00.688
Diff. Primo

1 2:11.213 + 18.381 12:22:52.251

2 1:59.969 + 07.137 12:24:52.220

3 3:15.092 + 1:22.260 12:28:07.312

4 1:57.892 + 05.060 12:30:05.204

5 1:59.278 + 06.446 12:32:04.482

6 1:52.832 --------- 12:33:57.314

7 2:41.080 + 48.248 12:36:38.394

 Po. 3 - # 63 VIZINTIN S. + 00.701
Diff. Primo

1 2:06.925 + 14.080 12:22:35.407

2 1:53.501 + 00.656 12:24:28.908

3 1:53.363 + 00.518 12:26:22.271

4 5:18.075 + 3:25.230 12:31:40.346

5 1:52.845 --------- 12:33:33.191

6 1:54.125 + 01.280 12:35:27.316

 Po. 4 - # 318 DONDE` G. + 02.407
Diff. Primo

1 2:18.426 + 23.875 12:22:37.424

2 2:04.479 + 09.928 12:24:41.903

3 2:00.907 + 06.356 12:26:42.810

4 1:56.644 + 02.093 12:28:39.454

5 3:05.359 + 1:10.808 12:31:44.813

6 1:56.010 + 01.459 12:33:40.823

7 1:54.551 --------- 12:35:35.374

 Po. 5 - # 116 MORO F. + 02.832
Diff. Primo

1 2:15.346 + 20.370 12:22:49.057

2 2:01.881 + 06.905 12:24:50.938

3 3:33.294 + 1:38.318 12:28:24.232

4 1:54.976 --------- 12:30:19.208

5 2:32.477 + 37.501 12:32:51.685

6 1:57.354 + 02.378 12:34:49.039

7 1:57.023 + 02.047 12:36:46.062

 Po. 6 - # 121 CANTU` K. + 04.032
Diff. Primo

1 2:06.635 + 10.459 12:22:15.815

2 1:59.196 + 03.020 12:24:15.011

3 1:59.565 + 03.389 12:26:14.576

4 1:57.456 + 01.280 12:28:12.032

5 1:59.352 + 03.176 12:30:11.384

6 1:57.667 + 01.491 12:32:09.051

7 1:56.176 --------- 12:34:05.227

8 2:00.636 + 04.460 12:36:05.863

 Po. 7 - # 312 BALDO F. + 05.126
Diff. Primo

1 2:17.277 + 20.007 12:22:35.004

2 2:05.426 + 08.156 12:24:40.430

3 2:03.026 + 05.756 12:26:43.456

4 2:00.419 + 03.149 12:28:43.875

5 1:58.759 + 01.489 12:30:42.634

6 2:12.715 + 15.445 12:32:55.349

7 1:57.270 --------- 12:34:52.619

8 2:26.886 + 29.616 12:37:19.505

 Po. 8 - # 101 CASAMENTI A. + 08.201
Diff. Primo

1 2:22.889 + 22.544 12:22:53.778

2 2:05.057 + 04.712 12:24:58.835

3 3:02.329 + 1:01.984 12:28:01.164

4 2:00.776 + 00.431 12:30:01.940

5 3:34.852 + 1:34.507 12:33:36.792

6 2:00.345 --------- 12:35:37.137

 Po. 9 - # 7 PEROTTI L. + 09.082
Diff. Primo

1 2:24.911 + 23.685 12:22:45.513

2 2:11.842 + 10.616 12:24:57.355

3 2:04.379 + 03.153 12:27:01.734

4 2:04.384 + 03.158 12:29:06.118

5 2:02.466 + 01.240 12:31:08.584

6 2:01.226 --------- 12:33:09.810

7 2:01.451 + 00.225 12:35:11.261

 Po. 10 - # 999 COMI I. + 09.597
Diff. Primo

1 2:24.792 + 23.051 12:23:04.972

2 2:07.882 + 06.141 12:25:12.854

3 2:04.396 + 02.655 12:27:17.250

4 2:05.479 + 03.738 12:29:22.729

5 2:56.524 + 54.783 12:32:19.253

6 2:05.435 + 03.694 12:34:24.688

7 2:01.741 --------- 12:36:26.429

 Po. 11 - # 311 PIRONE A. + 09.752
Diff. Primo

1 2:22.092 + 20.196 12:23:19.885

2 2:17.972 + 16.076 12:25:37.857

3 2:07.794 + 05.898 12:27:45.651

4 3:34.424 + 1:32.528 12:31:20.075

5 2:01.896 --------- 12:33:21.971

6 2:07.209 + 05.313 12:35:29.180

 Po. 12 - # 613 MARCONI L. + 10.261
Diff. Primo

1 2:16.311 + 13.906 12:25:13.306

2 2:16.424 + 14.019 12:27:29.730

3 2:14.025 + 11.620 12:29:43.755

4 2:02.405 --------- 12:31:46.160

5 2:16.704 + 14.299 12:34:02.864

6 2:15.477 + 13.072 12:36:18.341

 Po. 13 - # 428 CAMPAGNONI F.+ 10.691
Diff. Primo

1 2:24.057 + 21.222 12:23:08.202

2 2:20.380 + 17.545 12:25:28.582

3 2:02.835 --------- 12:27:31.417

4 2:03.024 + 00.189 12:29:34.441

5 2:03.026 + 00.191 12:31:37.467

6 3:47.067 + 1:44.232 12:35:24.534

 Po. 14 - # 100 CIUDINO D. + 11.739
Diff. Primo

1 2:20.846 + 16.963 12:22:44.807

2 2:09.452 + 05.569 12:24:54.259

3 2:06.221 + 02.338 12:27:00.480

4 2:03.883 --------- 12:29:04.363

5 2:09.945 + 06.062 12:31:14.308

6 2:05.763 + 01.880 12:33:20.071

7 2:42.310 + 38.427 12:36:02.381

 Po. 15 - # 18 MAZZONI L. + 12.597
Diff. Primo

1 2:23.814 + 19.073 12:23:07.072

2 2:22.854 + 18.113 12:25:29.926

3 2:12.488 + 07.747 12:27:42.414

4 2:04.741 --------- 12:29:47.155

5 2:05.972 + 01.231 12:31:53.127

6 2:10.508 + 05.767 12:34:03.635

7 2:07.120 + 02.379 12:36:10.755

 Po. 16 - # 17 ZAFFANELLA N. + 13.727
Diff. Primo

1 2:29.761 + 23.890 12:23:18.559

2 2:18.668 + 12.797 12:25:37.227

3 2:16.416 + 10.545 12:27:53.643

4 2:05.871 --------- 12:29:59.514

5 3:27.322 + 1:21.451 12:33:26.836

6 2:16.583 + 10.712 12:35:43.419

 Po. 17 - # 158 FERRARI D. + 14.592
Diff. Primo

1 2:39.521 + 32.785 12:23:26.875

2 2:13.520 + 06.784 12:25:40.395

3 2:10.620 + 03.884 12:27:51.015

4 2:07.754 + 01.018 12:29:58.769

5 3:15.380 + 1:08.644 12:33:14.149

6 2:06.736 --------- 12:35:20.885

 Po. 18 - # 5 BIRTOLO E. + 18.431
Diff. Primo

1 2:46.123 + 35.548 12:23:19.320

2 3:02.935 + 52.360 12:26:22.255

3 2:15.532 + 04.957 12:28:37.787

4 2:12.682 + 02.107 12:30:50.469

5 2:11.884 + 01.309 12:33:02.353

6 2:10.575 --------- 12:35:12.928

Fastest lap: 1:52.144 
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Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 110 IMBERTI G. + 22.477
Diff. Primo

1 2:36.884 + 22.263 12:23:16.007

2 2:20.338 + 05.717 12:25:36.345

3 2:20.823 + 06.202 12:27:57.168

4 2:19.123 + 04.502 12:30:16.291

5 2:17.946 + 03.325 12:32:34.237

6 2:16.384 + 01.763 12:34:50.621

7 2:14.621 --------- 12:37:05.242

 Po. 20 - # 4 SANTINATO N. + 22.875
Diff. Primo

1 2:33.913 + 18.894 12:23:06.369

2 2:20.189 + 05.170 12:25:26.558

3 2:18.148 + 03.129 12:27:44.706

4 2:16.105 + 01.086 12:30:00.811

5 2:16.029 + 01.010 12:32:16.840

6 2:16.827 + 01.808 12:34:33.667

7 2:15.019 --------- 12:36:48.686

 Po. 21 - # 33 LUGARA` E. + 23.540
Diff. Primo

1 2:39.150 + 23.466 12:23:25.638

2 2:29.575 + 13.891 12:25:55.213

3 2:24.648 + 08.964 12:28:19.861

4 2:20.915 + 05.231 12:30:40.776

5 2:22.313 + 06.629 12:33:03.089

6 2:15.684 --------- 12:35:18.773

 Po. 22 - # 516 GALASSO M. + 23.837
Diff. Primo

1 2:33.155 + 17.174 12:23:11.936

2 2:22.314 + 06.333 12:25:34.250

3 2:20.492 + 04.511 12:27:54.742

4 2:19.537 + 03.556 12:30:14.279

5 2:18.054 + 02.073 12:32:32.333

6 2:15.981 --------- 12:34:48.314

7 2:19.930 + 03.949 12:37:08.244

 Po. 23 - # 330 BIELLA N. + 26.027
Diff. Primo

1 2:32.617 + 14.446 12:23:02.255

2 2:19.693 + 01.522 12:25:21.948

3 5:09.788 + 2:51.617 12:30:31.736

4 2:39.657 + 21.486 12:33:11.393

5 2:18.171 --------- 12:35:29.564

 Po. 24 - # 28 ROSSI A. + 26.579
Diff. Primo

1 2:35.184 + 16.461 12:23:17.621

2 2:22.151 + 03.428 12:25:39.772

3 2:20.897 + 02.174 12:28:00.669

4 3:41.437 + 1:22.714 12:31:42.106

5 2:18.723 --------- 12:34:00.829

6 2:18.961 + 00.238 12:36:19.790

Fastest lap: 1:52.144 
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